
2016 hot sprzedaży EN397 przemysłowe Rescue hełmuochronnego z reflektorem

Nasze Usługi

Przyjmujemy zlecenia OEM dla wszystkich naszych hełmy Produktjon linie, łącznie z logo klienta i etykiety.
Po wielu latach badań i rozwoju, jesteśmy pewni, że możemy się spotkać wszystko twoje wymagania:  

1, techniki projektowania.

2, dostosować rozmiar & amp; Kolory & amp; wzory.

3, dostosowane logo.

4, dostosowane  kolorowe pudełko opakowanie.

5 dostosowane naklejki.

6, dostosowane tag hang, ręczny, PE torba plastikowa część klamry. 

CHAINSAW HEŁMY

specyfikacje

 MATERIAŁ Plastik PP + HD Polistyren Rescue Kask
POWŁOKA ZEWNĘTRZNA PP Plastic Rescue Kask
Wewnętrzna powłoka HD Polistyren Rescue Kask
OPASKA PE Polietylen Rescue Kask
rozmiar uniwersalny Regulowany 51-62CM Rescue Kask
WAGA NETTO 375g (daszek i nauszniki nie są wliczone)
STANDARD EN 397 (certyfikaty bezpieczeństwa Europy)
WARTOŚĆ LAMP SYSTEM Zewnętrzna nylonowe Klipy 6,6 Lamp
System regulacji Up & amp; Dół Rescue Kask

Szczegóły Produktu

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html










Testowanie sprzętu



 

Opakowanie & amp; Wysyłka



O naszym modelu głowy

My dokonać odniesienia zgodnie z normą ISO / DIS 6220, plus użytkownika Doświadczenia zgromadziliśmy z
rynku od ponad 22 lat od różnych marek, które do tej pory pracowałem, jak LIMAR Scott, Słodki, etc ... Innymi
słowy, jeśli 80 osób z 100 zmieści markowe Model głowy kask, a następnie ponad 90 osób z 100 zmieści
nasze Model głowy. 



 

FAQ

1. Czy oferujecie usługi OEM?

My Przyjmujemy zlecenia OEM dla wszystkich naszych liniach produkcyjnych kaski, w tym logo i etykiet klienta. Po wielu
latach poszukiwań i Rozwój, 2015 hot sprzedaży EN397 przemysłowe Rescue Safety Helmet mamy Są pewni, że możemy
spełnić wszystkie wymagania. my również potężne R & D możliwości, po prostu powiedz nam swoje pomysły, nasze R &
amp; D team może zamienić pomysł w konkretnych produktów, a pomóc przekazać względnych norm badań, zapewnienie
produkcji masowej gładko, również pomóc w celu osiągnięcia maksymalizacji zysku.

 

2. Czy oferujecie ODM usług?

Tak, Aby zaspokoić potrzeby różnych klientów, zazwyczaj możemy reinwestować 20% naszych roczny przychód za rozwój
nowych produktów. Obsługiwane przez zespół 15-20 wysoko wykwalifikowanych inżynierów, 2015 hot sprzedaży
przemysłowe EN397 Rescue Kask projektowania i rozwijania nowych foremek publicznie każdy sezon. O 5 do 6 Nowe modele
są uwalniane co miesiąc, co zawsze stać coraz bardziej popularne po starcie.

 

3. Czy można dostarczyć niewielką ilość zamówienia?

Tak, trzymamy jakiś inwentarz kompletne sposobów kolorów dla gotować swoje Różnorodność potrzeb można zaakceptować
do mieszania kolorów o małej ilości.

4. Jaki jest Twój Polityka próbki?

My Oferta pobierane próbki w zależności od wymagań klientów. Próbki zostaną wysłane do Ciebie w ciągu 24 godzin od
momentu potwierdzenia zamówienia (Jeśli bez logo). Próbki są dostarczane przez kurierów z towarowego zebrać.



 

5. Jak zagwarantować klientom interesy?

Mamy politykę gwarancyjną 360 stopni:

za. Po zatwierdzeniu próbki, zanim złożyć zamówienie i zapłacić za depozyt, Serdecznie zapraszamy

ty z wizytą do naszych fabryk, 2015 hot sprzedaży EN397 przemysłowe Rescue Kask jesteśmy pewni, że będzie wielkim
wrażeniem co mamy i co możemy zrobić.

b. Przed porodem, wspieramy naszych klientów w celu ustalenia osoby trzeciej do kontroli jakości towary, jeżeli produkcja
masowa nie jest taki sam, jak zatwierdzony próbki, podejmiemy w pełni odpowiedzialność.

do. Jeśli nie będziemy wysyłać na czas, będziemy nadrobić swoje straty.

Mamy pielęgnować każdą klientów, co klienci mogą korzystać z usługi VIP w dowolnym momencie.

 

6. Czy można zrobić niestandardowego opakowania do mojego produktu?

Tak, pudełko Kolor może być z nadrukiem i lokalnym języku.

 

7. Co to jest metoda wysyłki oferujecie?

ZA. Dla porządku próbki, używamy kuriera jak DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL jest nasza wolą. Można również
zorganizować spedytor odebrać towar od nas. Także wysyłamy towary przez porcelanową poczta dla klientów Brazylii i Rosji,
to jest łatwy do odprawy celnej.

B. Dla ogromnej porządku, morze ładunek jest najlepszym wyborem.

 

8. Jaki jest Twój sposób płatności?

T / T. Paypal. Western Union.

kask CE

Aurora - Twój Chiny Kask Expert, Alibaba Gorąco polecam dostawcą.
Model Nr .: AU-M02
Wentylatory: 10 otworów wentylacyjnych
Waga: 407 g
Materiał: ABS + EPS powłoki techniką pianka z regulacją patentowego, nylonowy pasek pod brodą i
ITW klamry srebra systemu wentylacji siatki, dwa gniazda do mocowania ochronników słuchu.
Rozmiar: M (51-62CM)


